Условное обозначение стабилизаторов тока светодиодов
СТС-XXX-ХХХ-ХХХ-Х-Х-Х IPХХ XXX.XX
Номер версии
Гальваническая развязка:
0 – нет
1 – есть
Защита от 380В:
0 – нет
1 – есть
Грозозащита:
0 – нет
1 – есть
Степень защиты:
IP00 – открытое исполнение
IP20 – общепромышленное
IP67 – уличное
Цвет покрытия:
Б – белое;
А – оксидированный алюминий.
АУ – оксидированный алюминий в
уменьшенном корпусе.
Материал корпуса:
П – пластмасса;
М – металл;
--- – открытое исполнение
Уровень пульсации выходного тока:
1 – не более 1%;
5 – не более 5%;
Максимальное рабочее напряжения, В;
Ток стабилизации в мА, : xxx